
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 3Ceník  SKT0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

7 467,00

Název: čistič vzduchu SPP 1200 RS Motokov
TATRA

Kód Skarab: 4044

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946026 18,00 4437433708004437430410

4437430410, 443743370800, 341946026, 443743041000, 2924135000361Náhrady:

1

7 695,00

Název: čistič vzduchu SPP 1500 RS Motokov
TATRA

Kód Skarab: 4047

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19,00 4437439402684437430400

4437430400, 443743940268, 2924135000371, 292413001371, 4429241300137,

443743040000, 4437430390, 443743039000
Náhrady:

2

6 316,00

Název: čistič vzduchu ch (190-9490.11) činská
výroba TATRA

Kód Skarab: 85635

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946021 CH 15,00 443743911800 Ch
443743911800 Ch, 341946021 CH, 443743911800Ch, 341946021CH,

3743911800, 4437430130, 443743013000
Náhrady:

3

6 000,00

Název: Čistič vzduchu SPP 1200R čínská výroba
TATRA

Kód Skarab: 88745

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946022 CH 15,00 443743388800 CH
443743388800 CH, 341946022 CH, 443743388800CH, 341946022CH,

2924135000362, 443743388800, 82675180102, 3743388800, 4437430420,

443743042000

Náhrady:

4

1 960,00

Název: čistič vzduchu 9430.02 TATRA
Kód Skarab: 1973

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336946027 11,00 443743602800
443743602800, 336946027Náhrady:

5

2 335,00

Název: předčistič vzduchu PC 900 T815 9405.34
Motokov TATRA

Kód Skarab: 1393

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946023 2,20 4437434348004437430360

4437430360, 443743434800, 341946023, 443743036000, 443743039000Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 3Ceník  SKT0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

748,00

Název: zásobník prachu plexi PC 900, PC1200
Motokov TATRA

Kód Skarab: 5048

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946024 0,50 443743700033
443743700033, 341946024, 3430207000111, 4437430080, 443743008000Náhrady:

7

813,00

Název: pas upínací SPP1200RS,SPP1500RS s
držákem Motokov TATRA

Kód Skarab: 3508

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946541b 3,16 443999742099 B4437430280 B

4437430280 B, 443999742099 B, 341946541b, 4437430280B, 443999742099B,

443743028000, 3999742099, 343020011163
Náhrady:

8

794,00

Název: zásobník prachu čističe vzduchu SPP 1500,
1200 Motokov TATRA

Kód Skarab: 4053

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946220 1,65 4439947000334439900080

4439900080, 443994700033, 341946220, 343020700112, 443994700038,

82675181000, 3430207000111, 443990008000, TW03422
Náhrady:

9

327,00

Název: filtr P13 P  TATRA
Kód Skarab: 3558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946202 P 3,88 627961112411 P
627961112411 P, WPO-305, 341946202 P, 627961112411P, 341946202P,

6279360010, C30850/2, 1A0905, PA2776, AF1802, P771558, 46741,

81083040044, 627936009130, 4585054114, 4585055114, 627936001000,

627936000000

WPO-305

Náhrady:

10

212,00

Název: filtr S13 P TATRA
Kód Skarab: 82173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946205 P 1,10 627961118492 P6279360020 P

6279360020 P, 627961118492 P, WPO-186, 341946205 P, 6279360020P,

627961118492P, 341946205P, wpo186, 627936002000
WPO-186

Náhrady:

11

228,00

Název: těsnění CM4881/3430209900158 Tatra
Kód Skarab: 869

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946800 N.T. 0,02 2731112820849905001460

9905001460, 273111282084, 341946800 N.T., 341946800N.T., 2731125950,

273111997394, 341946800, 990500146000, 273112595000
Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 3Ceník  SKT0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

134,00

Název: filtr S3 vzduchový T148 TATRA
Kód Skarab: 2546

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336946202 0,10 273451111148
273451111148, 93011041, 336946202

93011041

Náhrady:

13

213,00

Název: těsnění k čističi vzduchu TATRA
Kód Skarab: 81272

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336946801 0,10 273111997255
273111997255, 336946801Náhrady:

14

1 115,00

Název: předčistič vzduchu PC 350 ch TATRA
Kód Skarab: 83450

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336946024 ch 2,20 443743424800 ch
443743424800 ch, 336946024 ch, 443743424800ch, 336946024ch, 3743424800Náhrady:

15

1 494,00

Název: předčistič vzduchu pc750 TATRA
Kód Skarab: 2180

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341946025 3,00 443743829800
443743829800, 341946025Náhrady:

16


